<sup>1</sup> *Seu fort. Auneel.*

- A 1257. Juin, apud abbatiam B. Mariæ regalis juxta Pontisaram (S. 4169, n° 5).  
 ——— Juillet, Paciaci (Cart. Phil. Alenç. f° 158).  
 ——— Juillet, apud Ebroicas (Cart. 19 du chap. d'Évr. f° 83).  
 ——— Juillet, Bertolii (Gr. Cart. de S. Taurin, f° 91).  
 ——— Juillet, Vernolii (Cart. de Bon-Port, f° 27).  
 B ——— Août, Aurelianis (Mor. n° 159).  
 ——— 2 septembre, apud S. Quintinum, die Dominica ante Nativitatem B. Mariæ Virginis (K. 30, n° 19).  
 ——— Septembre, apud Noviomum (Mor. n° 195).  
 ——— Septembre, apud Meledunum (Cart. de S. Amand, n° 3).  
 C ——— Octobre, apud Pontisaram (Fonds Sausseuse).  
 ——— Novembre, Parisius (J. 148, n° 3).  
 ——— Décembre, Parisius (Reg. S. L. p. 171, n° 5).  
 ——— Décembre, apud Dordam<sup>1</sup> (Reg. S. L. p. 81, n° 2).  
 ——— Janvier, apud S. Germanum in Laya (Reg. Ph. f° 378, n° 256, etc.).  
 D ——— Janvier, Parisius (Reg. xxx. n° 252).  
 ——— Janvier, apud Corbolium (Reg. S. L. p. 105, n° 1).  
 ——— Février, Parisius (Reg. Ph. f° 385, n° 287, etc.).  
 ——— Mars, apud Crispiacum (Mor. n° 194).  
 ——— Mars, apud Compendium (Mor. n° 194).  
 E ——— Mars, apud Vicum super Axonam (Mor. n° 194).  
 1258. 25 mars, Remis, in crastino Dominicæ Resurrectionis (Reg. xxx. n° 547).  
 ——— Avril, Compendii (Mor. n° 196).  
 ——— Avril, apud S. Gerinanum in Laya (Reg. LIX. n° 549).  
 ——— Avril, apud Regalem Montem (S. 2089, n° 13).  
 F ——— 11 mai, in palatio domini regis Francorum, apud Corbolium, ipso præsentem (J. 589, n° 5).  
 ——— 12 mai, apud Corbolium, Sabbato in vigilia Pentecostes, in præsentia ipsius domini regis Francie (J. 587, n° 8).  
 ——— Mai, Parisius (Cart. de la cathéd. de Coutances, f° 186).  
 G ——— Juin, à Paris (J. 232, n° 12, etc.).  
 ——— Juin, apud Regalem Montem (Mor. n° 196).  
 ——— Juin, apud Credolium (Mor. n° 196).  
 ——— Juillet, Parisius, regni anno xxxii. (Reg. xxx. n° 545).  
 ——— Juillet, apud Vicenas (K. 31, n° 9, etc.).  
 H ——— Juillet, apud Andresiacum (Cart. de Bon-Port, f° 32).  
 ——— Août, apud Compendium (J. 365, *Dons*, n° 6).  
 ——— Septembre, Parisius (K. 31, n° 20, etc.).  
 ——— Septembre, Parisius, in pallamento Nativitatis B. Mariæ (Reg. Ph. f° 374, n° 242).  
 ——— Octobre, apud Vicennas (Reg. S. L. p. 71, n° 1, etc.).  
 J ——— Octobre, Parisius (S. 4918, n° 4).  
 ——— Novembre, Parisius, regni anno xxxii. (Reg. 30, n° 466).  
 ——— Novembre, apud Longum Pontem, regni anno xxxii. (Arch. munic. de Rouen, tiroir 108, liasse 1).  
 ——— Décembre, apud Montem Argi (Reg. Ph. f° 378, n° 259).  
 K ——— Janvier, apud Meledunum (K. 31, n° 11).  
 ——— Février, Vernone, in vigilia Purificationis B. Mariæ Virginis (Reg. LXII. n° 137).  
 ——— Février, Parisius, anno regni xxxiii. (J. 396, n° 6, etc.).  
 ——— Février, apud abbatiam B. Mariæ regalis juxta Pontisaram, regni anno xxxiii. (Mor. n° 196).  
 L ——— Mars, Pontysaræ (S. 4266, n° 12).  
 ——— Mars, apud Regalem Montem (Fonds du Valasse).  
 ——— Mars, apud Villam Novam Regis in Belvacesino (Mor. n° 196).  
 ——— Mars, apud Villam Novam in Hez (Mor. n° 196).  
 ——— Mars, apud Compendium (Mor. n° 196, etc.).  
 M 1259. Avril, apud Vicenas (P. 2289, p. 316).  
 ——— Avril, apud Fontem Bliaudi (Gr. Cart. de Jum. n° 258).  
 ——— Avril, apud Femais.<sup>2</sup> (Cart. Phil. Alenç. f° 288).  
 ——— Mai, apud Meledunum (K. 31, n° 12, etc.).